PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 5 августа 2022 года                                                                                                   № 15
О возложении исполнения полномочий Главы муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Возложить исполнение полномочий Главы муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в части исполнения полномочий Главы Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, предусмотренных частью 8 статьи 29 Устава Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, с правом первой подписи на финансовых документах на Солоненкову Жанну Викторовну – специалиста 1 категории Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области,
с 5 августа 2022 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы муниципального
образования Подрощинского сельского

поселения Ярцевского района
Смоленской области                                                                             И.В.Олешкевич
PAGE